Emile Arrighi de Casanova (1920-2004)



Pays: **France**

Langue: **Français**

Masculin Sexe:

Naissance: Bastia (Corse), 21-10-1920

Mort: Paris, 18-04-2004

Note: Membre du Conseil économique et social. - Docteur en droit

Autre forme du nom : Émile Arrighi de Casanova (1920-2004)

ISNI 0000 0001 0881 7240 (Informations sur l'ISNI) ISNI:

Émile Arrighi de Casanova (1920-2004): œuvres (6 ressources dans data.bnf.fr)

Euvres textuelles (6)

"Guide juridique et pratique de l'urbanisme commercial" (1995)

69

La Responsabilité médicale et le droit commun de la responsabilité civile

(1946)

de Jean-André Fresneau et autre(s)

avec Émile Arrighi de Casanova (1920-2004) comme Préfacier

Voir plus de documents de ce genre



Thèmes en relation avec Émile Arrighi de Casanova (1920-2004) (1 ressources dans data.bnf.fr)

Autres (1) Politique et gouvernement -- Corse (France) -- 1945-....

Personnes ou collectivités en relation avec "Émile Arrighi de Casanova (1920-2004)" (6 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (4) France. Conseil économique et social Frédéric Nepveu-Nivelle (1899-1989) Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientis

Université d'Aix-Marseille. Faculté de droit et des sciences économiques

Personnes ou collectivités liées en tant que préfacier (1)

Paul Silvani (1928-2013)

Voir aussi (9 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)	

Notice correspondante dans Catalogue général

Sur le Web (8)

Notice correspondante dans Fichier d'autorité intégré de la Bibliothèque nationale allemande

Notice correspondante dans IdRef

Notice correspondante dans IdRef

Notice correspondante dans Library of Congress

Authorities

Notice correspondante dans VIAF

Notice correspondante dans Wikidata

Notice correspondante dans Wikipedia Francophone